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Suuliselt vastatav küsimus O-000011/2013 

komisjonile 
Kodukorra artikkel 115 

Klaus-Heiner Lehne 
Õiguskomisjoni nimel 

Teema: Pärandimaksuga seotud küsimused pärast pärandiasju käsitleva määruse vastuvõtmist 
(nr 650/2012) 

Pärandiasju käsitlev määrus (nr 650/2012), mis on Euroopa Liidu ja selle institutsioonide jaoks suur 
saavutus, võeti vastu 4. juulil 2012. Seda hakatakse kohaldama alates 17. augustist 2015. 

Määrus lihtsustab olulisel määral asju üha suurema hulga mitme liikmesriigiga sidemeid omavate 
kodanike jaoks, andes neile võimaluse korraldada oma pärimisasju üheainsa liikmesriigi õigusest 
lähtuvalt ja üheainsa testamendiga. 

Pärimisasjade maksustamist määrus ei hõlma. Liikmesriikides on pärandimaksu või selle vaste 
aluseks oleva hindamise, maksu arvutamise ja selle sissenõudmise viis väga erinev. Sageli 
maksustavad liikmesriigid surnu kogu pärandvara, kuid samuti surnud mitteresidentide varad, mis 
asuvad nende territooriumil. Teatavatel juhtudel, kui pärandi on maksustanud mitu liikmesriiki, jõuab 
sellest pärijateni üksnes väike osa. Komisjon on seda probleemi käsitlenud oma soovituses 
2011/856/EL pärandi topeltmaksustamise vähendamise kohta. 

Sellele vaatamata on viimasel ajal õiguskomisjoni liikmetega ühendust võtnud mitmed mures 
kodanikud ja ametnikud, kes – olles küll rahul, et midagi on piiriülese pärimisküsimusega seoses ette 
võetud, – näevad vaeva pärimisasju käsitleva määruse ja soovituse tõlgendamise ja praktilise mõju 
väljaselgitamisega.  

1. Kas komisjon on sellest olukorrast teadlik? 

2. Mida võtab komisjon ette, et hõlbustada probleemiga seotud kodanike ja ametnike jaoks 
määruse (EL) 650/2012 kasutamist ja kohaldamist?  

3. Kas komisjon on uurinud soovituse 2011/856/EL mõju pärandi topeltmaksustamisele 
liikmesriikides? Milline on saadud tagasiside? 

4. Kas komisjon kavatseb esitada õigusakti ettepaneku topeltmaksustamise vältimiseks? Mis kujul 
peaks riiklikke maksusüsteeme kooskõlastav seadusandlik lahendus olema? 
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